

Sportowiec Roku 2022 Gminy Ozimek wybrany



Na zdjęciu nagrodzeni w plebiscycie.

Od 23 stycznia do 5 lutego br. mieszkańcy Gminy Ozimek mogli oddawać swoje głosy w organizowanym przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ozimku plebiscycie na sportowca, trenera oraz sportowy zespół roku 2022 Gminy Ozimek. Wyniki plebiscytu poznaliśmy na uroczystej Gali Sportowca Roku Gminy Ozimek, która odbyła się w sobotę 11 lutego w Domu Kultury w Ozimku.

Niemal 150-osobową widownię gali, zgromadzoną na sali widowiskowej Domu Kultury, powitał jej prowadzący - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ozimku - **Arkadiusz Banik**, który podkreślił, iż najważniejsze w organizacji plebiscytu jest docenienie środowiska sportowego Gminy Ozimek oraz wspólne podsumowanie niezwykle bogatego w sportowe sukcesy reprezentantów gminy roku. Następnie głos zabrał Burmistrz Ozimka **Mirosław Wieszołek**, który podkreślił ogromną dumę ze sportowców pochodzących z naszych ziem i wskazał, iż w poszczególnych kategoriach plebiscytu jest tylko po pięcioro nominowanych, a Kapituła Plebiscytu miała niezwykle trudny wybór, ponieważ na terenie Gminy Ozimek mamy tak wiele talentów. Również kolejni mówcy - a więc Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ozimku **Aldona Koczur** oraz Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ozimku - **Piotr Błuszcz** - podkreślili wagę sportu oraz zasad fair play w codziennym życiu i skierowali słowa ogromnego podziwu w kierunku osób uprawiających sport, ponieważ oznacza on życie pełne wielu wyrzeczeń.

Po części zawierającej oficjalne przemówienia przeszliśmy do wręczenia pierwszej z nagród - statuetki Supersportowca Gminy Ozimek. Nagroda ta ma na celu docenienie niezwykłych osobowości, które są prawdziwymi sportowymi symbolami naszej gminy. W ubiegłym roku jej laureatem został nasz znakomity piłkarz, były reprezentant Polski - **Waldemar Sobota**, który uświetnił swoją obecnością organizowane wydarzenie i wspólnie z burmistrzem **Mirosławem**

Wieszolkiem wręczył statuetkę oraz nagrodę kolejnemu laureatowi. A został nim niezwykle zasłużony trener, działacz sportowy, spiker i organizator wielu zawodów – **Jan Kamiński**. W słowach podziękowania niezwykle wzruszony pan Jan podkreślił, iż nie spodziewał się, że po tylu latach pracy zostanie w ten niesamowity sposób doceniony i jeszcze będzie odbierał nagrodę z rąk swojego byłego podopiecznego **Waldemara Soboty**.

Następnie organizatorzy gali zaprosili zebranych do zapoznania się z nominowanymi w pierwszej z głównych kategorii plebiscytu, a więc **Trener Roku**, a najlepszym trzem trenerom statuetki oraz nagrody wręczył Zastępca Burmistrza Ozimka **Andrzej Brzezina**. 5. miejsce w kategorii Trener Roku ilością 135 głosów zajęła **Tatiana Kowalczyk** (taniec), 4. był **Michał Fijałkowski** (piłka nożna) uzyskując 148 głosów, 3. miejsce zajął **Mateusz Pinkawa** (piłka nożna) ze 149 głosami, a 2. był **Rafał Jurczyński** (lekkoatletyka, kalistenika) ze 178 głosami. Tytuł Trenera Roku uzyskawszy 190 głosów otrzymał **Waldemar Jamróż** – trener, który przez lata odnosił ze swoimi podopiecznymi sukcesy w sporcie szkolnym i wychował kilka pokoleń ozimskich sportowców. W ubiegłym roku podopieczni pana Waldemara zdobyli m.in. mistrzostwo województwa oraz szóste miejsce w kraju w Olimpiadzie młodzieży w piłce nożnej. Niezwykle wzruszony pan Waldemar dziękował ze sceny przede wszystkim swoim podopiecznym, ale również organizatorom plebiscytu, którzy docenili jego znakomitą pracę trenerską. Jak podkreślił, kompletnie nie spodziewał się, że może uzyskać tytuł Trenera Roku, ale w kuluarach gali zdecydowanie można było usłyszeć, iż jest to nagroda dla przesympatycznego pana Jamroza wielce zasłużona.

Po wręczeniu statuetek dla najlepszych trenerów przyszedł czas na rozstrzygnięcie drugiej kategorii plebiscytu, a więc **Sportowy Zespół Roku**. Po przedstawieniu nominacji na scenę zaproszono panią Dyrektor Domu Kultury w Ozimku **Justynę Wajs-Fijałkowską**, która wręczyła nagrody nagrodzonym zespołom. 5. miejsce w kategorii Sportowy Zespół Roku 2022 Gminy Ozimek zajął **Kaszmir** (taniec) ze 105 głosami. 4. był **Street Workout Ozimek** (kalistenika, trening siłowy i ogólnorozwojowy) uzyskawszy 145 głosów. 3. miejsce zajęła **reprezentacja Szkoły Podstawowej nr 3 w Ozimku klas 7-8 w piłce nożnej**, która zdobyła 200 głosów. Drugą lokatę zdobyły tancerki z **O-Mega Royal** z 564 głosami, a bezkonkurencyjne okazały się reprezentantki grupy **O-Mega Mama** (taniec), które uzyskały rekordowe 985 głosów. Jak podkreśliła ze sceny instruktor grupy – **Justyna Bochenek** – jest niezmiernie dumna ze swoich mamusiek, które udowadniają, że tańczyć i spełniać marzenia można w każdym wieku, a ponadto codziennie udowadniają, że wiek to tylko liczba, a ich umiejętności akrobatyczne nie znają granic.

Po wręczeniu nagród dla najlepszych zespołów, prowadzący zaprosił na scenę burmistrza **Mirosława Wieszolka** oraz Przewodniczącą Rady Miejskiej w Ozimku **Aldonę Koczur**, którzy wręczyli pamiątkowe dyplomy sportowcom, którzy uzyskali stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki w krajowym lub międzynarodowym współzawodnictwie sportowym. Na scenę zaproszono wszystkich stypendystów: **Macieja Bachłaja** (lekkoatletyka), w którego imieniu dyplom odebrała mama Joanna, **Karolinę Guzy** (taniec, balet), **Rafała Jurczyńskiego** (lekkoatletyka), **Hannę Młotek** (pływanie) oraz **Tomasza Zabawę** (sporty siłowe).

Następnie nadszedł czas na punkt kulminacyjny gali, a więc rozstrzygnięcie wyników głosowania w kategorii **Sportowiec Roku 2022 Gminy Ozimek**. Po przedstawieniu nominowanych na scenę zaproszono burmistrza **Mirosława Wieszolka**, który przedstawił wyniki głosowania oraz wręczył nagrody i statuetki najlepszym sportowcom. 5. miejsce w kategorii Sportowiec Roku zajął **Daniel Kokot** (biegi przełajowe), który uzyskał 86 głosów. 4. była **Oliwia Rainczuk** (taniec) uzyskawszy 99 głosów, a 3. miejsce zajęła pływaczka **Marta Rakowska** ze 153 głosami. Drugą lokatę zdobywszy 154 głosy zajęła **Karolina Guzy** (taniec, balet), a Sportowcem Roku 2022 Gminy Ozimek uzyskawszy 238 głosów został lekkoatleta **Szymon Łysiak**. Niestety, ze względu na występ w zawodach w Rzeszowie, Szymon nie mógł być obecny na gali, ale statuetkę w Jego imieniu odebrał tata Wojciech,

który był ogromnie wzruszony i podziękował za wszystkie głosy, które oddano na Jego syna.

Jako organizator plebiscytu oraz gali pragnę podziękować pracownikom Domu Kultury w Ozimku, Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku oraz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ozimku, dzięki którym było to naprawdę niezwykle wydarzenie. Dziękuję również wykonawcom studia piosenki NONET pod kierownictwem **Anny Sitarz**, którzy wspaniałymi występami muzycznymi uświetnili sobotnie wydarzenie, a byli to: **Milena Wilk, Wiktoria Kuś, Bartosz Bednarski, Kinga Wierszak** oraz **Natalia Nowak**.

Na koniec pragnę złożyć największe słowa podziękowania na ręce Państwa - wszystkich, którzy oddali swoje głosy w organizowanym plebiscycie. Było ich aż 3530, co podkreśla fakt jak wielka jest miłość do sportu w Gminie Ozimek. Już nie możemy doczekać się kolejnych sukcesów sportowych reprezentantów naszej małej ojczyzny i liczymy na jeszcze więcej głosów w Plebiscycie Sportowiec Roku 2023 Gminy Ozimek!

Arkadiusz Banik